Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Tel: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Inexigibilidade nº 004/2025

Processo Administrativo nº 1232/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Domingos Martins, fundamento no inciso I, do art.74, da

Lei 14.133/2021, e conforme o que consta no Processo Administrativo nº 1232/2025,

RESOLVE:

RATIFICAR e HOMOLOGAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 1232/2025,

de Inexigibilidade de Licitação conforme inciso I, do art. 74 da Lei Federal 14.133, de 2021 e

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial, conforme parágrafo único do art. 72 da

referida lei.

OBJETO: Fornecimento de Água Potável e Esgoto ao imóvel de forma contínua e ininterrupta.

EMPRESA VENCEDORA: COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

CESAN,

CNPJ 28.151.363/0001-47.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, a partir da autorização de fornecimento.

Domingos Martins, 12 de dezembro de 2025.

DIOGO ENDLICH

Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.leg.br